- Esto ei domine turris fortitudinis.  
A facie inimici, Domine exaudi oracionem meam. Et clamor meus ad te veniat. Dominus vobiscum. Et cum.
- 28 *Oremus.*  
Eternam ac iustissimam pietatem tuam deprecor domine sancte pater omnipotens eterne deus. lumen.../f.9°/... (Ge 298, SupH 1079)
- 29 *Ordinet sacerdos infantes masculos ad dexteram partem. feminas ad sinistram, simul cum eis qui illos suscepturi sunt. El imposita super utrumque manu sua dicat: Quo nomine vocatur? Respondeant patrini: Ille.*  
*Et sacerdos vocet eum et dicat:*
- 30 *Nec te latet sathana. Respondeant patrini: Nec te. Imminere tibi penas. Respondeant patrini: Nec te. Imminere tibi iudicium. diesque suplicii sempiterni. diem qui venturus est velut cli /f.10/ banus... (Ha 359)*
- 31 *Postea tangat eos sacerdos pectus /f.10v/ et inter scapulas de oleo exorcizato. crucem faciendo cum pollice. vocetque nomen eius dicat: Pere vel Maria. Abrenuncias Sathane? Respondeant patrini: Abrenuncio. Et sacerdos: Et omnibus operibus eius? Respondeant: Abrenuncio. Et sacerdos: Et omnibus pompis eius? Respondeant: Abrenuncio. Et sacerdos: Ego te linio oleo salutis in Christo Ihesu domini nostro in vitam eternam. Amen. Et pax tibi. (PRG II 102)*
- 32 *Ordo ad caticumenum infirmum faciendum.*  
Require Retro in capite. husque ad hanc oracionem. que incipit. Omnipotens sempiternus deus. pater domni nostri Ihesu. Christi (cf. n.5)  
Exorcismo salis. Exorcizo te creatura salis in nomine dei patris omnipotentis. *Require retro.* /f.12/. (cf. n.10)
- 33 *Benedictio.* Benedic omnipotens deus. *Require retro.* (cf. n. 11) Accipe salem. *Require retro.* (cf. n. 12) Oracio. Eternam ac iustissimam. *Require retro.* (cf. n. 28)
- 34 *Oraciones ad baptizandum infirmum ad succurrendum.*  
*Oremus.* Medelam tuam deprecor domine sancte pater omnipotens eterne deus qui subvenis in periculis.../f.12°/... (Ha 980)
- 35 *Et catechizet eum his verbis: Non dicat Oremus. Nec te latet sathana. Require antea in vigilia pasche.* (cf. n. 30)
- 36 *Exhorcimus fontis. Non dicit Oremus.*  
Exhorcizo te creatura aque in nomine domine nostri Ihesu Christi filii dei et spiritus sancti. si quod... (Ha 981)  
*His ex /f.13/ pletis interroget sacerdos eos qui tenent infantem dicens: Quid vocaris? Respondeat: ille. Tunc interroget sacerdos: Credis in deum patrem omnipotentem? Require in antea sicut in vigilia pasche est ordinatum usque ad solvendum.* (cf. nn. 29-37)
- 37 *Oracio ad solvendum.* Omnipotens deus maiestatem tuam supplices deprecamus. ut famulum tuum. *ille.* digneris... (Ge 613)
- 38 *Benedictio.* Benedicat tibi deus ex sion et custodiat te. Deus autem santificet te ad perfectum. ut integer spiritus tuus.../f.13°/... (Pro XLV 9, p. 250)